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گروه  بین الملل
  هواپیماهای نظامی اسرائیل روز چهار شنبه
 در چند نوبت مناطقی در نزدیک مرز لبنان را 
کنش  بمباران کردند که حزب الله لبنان نیز در وا
پایگاه ارتش این رژیم را هدف قرار داد که در اثر آن 
یک نظامی کشته شده و هفت تن دیگر زخمی 
شدند.رژیم اسرائیل ساختمانی مسکونی در 
 منطقه النبطیه لبنان را بمباران کرد که در اثر آن

کثر شهدای این حادثه   ۱۱ نفر به شهادت رسیدند.ا
غیرنظامی و زنان و کودکان بوده اند. 

 هشدار رئیس شورای اجرایی حزب الله 
رئیس شورای اجرایی حزب الله با اشاره به اینکه 
صهیونیست ها اهدافی که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۳ 
کام بودند را در مرحله کنونی به  در رسیدن به آن نا
هیچ وجه محقق نخواهند کرد، گفت: پاسخ قاطع 
و مناسبی به جنایت وحشیانه دشمن در جنوب 
لبنان می دهیم.سید »هاشم صفی الدین« در 
کنش به حملات وحشیانه ای که رژیم اشغالگر  وا
کن غیرنظامی در جنوب لبنان انجام داده  به اما
و منجر به شهادت تعدادی از شهروندان لبنانی 
شد، اعلام کرد که مقاومت اسلامی لبنان قطعا 
پاسخ جنایتی که دشمن صهیونیستی در جنوب 
لبنان مرتکب شد را خواهد داد.سید صفی الدین 
افزود: تجاوزاتی که دشمن در جنوب انجام داد 
و در نتیجه آن شماری از غیرنظامیان از جمله 
کودکان به شهادت رسیدند، به هیچ وجه بدون 
پاسخ نخواهد ماند. ما پاسخ این جنایت دشمن 
را به شکل مناسب خواهیم داد.این مقام 
کند  گر دشمن تصور می  کرد: ا کید  حزب الله تأ
می تواند اهدافی را که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۳ در 
کند  کنون محقق  کام بود، ا رسیدن به آنها نا
بداند که سخت در اشتباه است. دشمن به هیچ 
یک از اهداف خود نخواهد رسید و ما همچنان 
در این مقاومتِ قوی و مقتدر در همه جبهه ها 

حاضر هستیم.

 پاسخ حزب الله آغاز شده است 
رسانه عبری از انتقادهای تند و تیز ارتش صهیونیستی 
درباره سامانه های دفاع هوایی این رژیم به دلیل 
کامی در مقابله با موشک های حزب الله پرده  نا
برداشت. ارتش رژیم صهیونیستی انتقادهای 
تندی را علیه سامانه پدافند هوایی آن به دلیل 
ناتوانی در مقابله و بازدارندگی موشک های 
حزب الله مطرح کرده است. حزب الله فرماندهی 
شمالی رژیم اشغالگر، پایگاه هوایی مرون و یک 

پایگاه نظامی در صفد را هدف حملات موشکی 
که  کردند  قرار داد. منابع صهیونیستی اعلام 
حزب الله در بمباران شهر صفد در الجلیل الاعلی از 
موشک های نقطه زن استفاده کرده است.حمله 
حزب الله به مقر فرماندهی شمالی رژیم اشغالگر 
در شهر صفد  یک کشته و هشت زخمی بر جای 
گذاشت که حال برخی از زخمی ها وخیم اعلام 
شده است. شهردار صفد هم در این خصوص 
گفت: خسارات شدیدی به پایگاه های ارتش 

در این شهر وارد شده است.طبق گزارش وبگاه 
کید کردند که سامانه  واللا، منابع صهیونیستی تأ
کام  »گنبد آهنین« در رهگیری اخیر موشکی نا
کنون عملیات های  مانده است.مقاومت لبنان تا
بسیاری را در سرزمین های اشغالی در حمایت 
کید  از فلسطینیان غزه انجام داده و همواره تأ
که اشغالگران تجاوزات  که تا زمانی  کرده است 
خود را به نوار غزه متوقف نکنند، عملیات خود 

را ادامه خواهد داد.

یر باران موشک های  کریات شمونه ز  
مقاومت 

که  کرد  مقاومت اسلامی حزب الله لبنان اعلام 
در پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی در شهرک 
النبطیه که به شهادت و زخمی شدن شماری 
از غیرنظامیان لبنانی منجر شد، در جنوب 
کریات شمونه را موشک باران  لبنان شهرک 
کرده است.در بیانیه حزب الله آمده است: در 
راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار 
غزه و پشتیبانی از مقاومت دلاور و شریف آن و 
همچنین نخستین پاسخ به جنایت دو شهرک 
النبطیه و الصوانه، مجاهدان مقاومت اسلامی 
ساعت ۱۷:۵۵ عصر پنج شنبه به وقت محلی 
شهرک صهیونیست نشین »کریات شمونه« را 

هدف ده ها موشک کاتیوشا قرار دادند.
که  کردند  رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام 
شهرک اشغالی »کریات شمونه« در دو مرحله 
کت کاتیوشا و دو موشک ضد زره از  هدف ۱۵ را
کت به مرکز این  جنوب لبنان قرار گرفت و سه را
شهرک اصابت کرد و از شهرک نشینان خواسته 
شد تا در پناهگاه ها باقی بمانند.پس از این 
حملات آژیر خطر در این شهرک به صدا درآمد 
و تیم های امدادی خود را به محل اصابت 
موشک ها رساندند. رسانه های صهیونیستی 
اذعان کردند که پس از شلیک ۱۴ موشک از جنوب 
لبنان به شهرک کریات شمونه، خسارت هایی به 
این شهرک وارد و برق مناطق متعددی در این 
شهرک قطع شده است.مقامات رژیم اشغالگر 
قدس به مانند همیشه به سانسور خسارات جانی 
گانتز   این عملیات بر آمده اند. با این حال بنی 
کابینه اضطراری رژیم اشغالگر قدس  عضو 
اذعان کرده که حزب الله ضربه سختی را به رژیم 

صهیونیستی وارد ساخته است. 
 چشم در برابر چشم 

شیخ »نبیل قاووق« عضو شورای مرکزی حزب الله 

طی سخنانی درباره روند تقابل با دشمن 
صهیونیستی اعلام کرد نبرد ما با اشغالگران در 
جبهه جنوب لبنان تا زمانی که تجاوزات علیه غزه 
متوقف نشود ادامه خواهد داشت.شیخ قاووق 
افزود:تنها راهی که می تواند دشمن را مجبور به 
توقف تجاوزات آن علیه غزه کند، پیروزی مقاومت 
در میدان است. ما با هماهنگی  مقاومت در غزه 
کل منطقه، اشغالگران را شکست خواهیم  و 
داد و یک پیروزی بزرگ برای امت اسلامی رقم 
می زنیم و به معادلات و راهبردهایی می رسیم 
که ان شاءالله ما را به آزادی فلسطین نزدیک 

خواهد کرد.
کرد: دشمن  این مسئول حزب الله تصریح 
که در غزه درمانده و بحران زده  صهیونیستی 
شده، روستاها و مناطق جنوبی لبنان را مورد 
تجاوز قرار می دهد. اشغالگران در عین حال که 
مشغول تهدیدات واهی علیه لبنان هستند 
که جنگ  به خودشان می لرزند؛ زیرا می دانند 
با لبنان بسیار سخت تر و شدیدتر خواهد بود.
وی گفت: نظامیان ارشد رژیم اشغالگر اعتراف 
کنند آنچه اسرائیل در این مرحله بیش از  می 
همه از آن می ترسد رویارویی گسترده با حزب الله 
است؛ زیرا صهیونیست ها از قدرت و معادلات 
گاهند و به خوبی می دانند که  مقاومت کاملا آ
موشک ها و پهپادهای مقاومت اسلامی در لبنان 
می تواند به همه شهرها و شهرک ها و فرودگاه ها 
و همه مواضع راهبردی اسرائیل در اراضی 
اشغالی فلسطین برسد.شیخ قاووق در پایان 
کید کرد: مقاومت آمادگی کامل برای مقابله  تأ
با هر تهدیدی را دارد و برای احتمالات گسترش 
جنگ نیز کاملا آماده است. هر اندازه که دشمن 
تجاوزات خود را تشدید کند، مقاومت پاسخی 
شدیدتر به آن خواهد داد و با معادله چشم در 
برابر چشم، آوارگی در برابر آوارگی و ویرانی در برابر 

ویرانی مقابل دشمن می ایستیم.

رئیس جمهورسابق آمریکا دیگر کمترین تردیدی نسبت به پیروزی 
در انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان ندارد. نیکی هیلی یا 
نامزدهای دیگر، قدرت سبقت از وی را در نظرسنجی ها و رقابت های 
کنون نیزنتایچ انتخابات درون  مستقیم انتخاباتی نداشته و تا 
حزبی یکی پس از دیگری به سود او رقم خورده است. در این میان، 
که می تواند در مسیر پیشروی انتخاباتی  تنها یک احتمال است 
کند و آن ، محرومیت وی از انتخابات به دلیل  ترامپ سکته ایجاد 
تشویق شهروندان به شورش در انتخابات ریاست جمهوری سال 
۲۰۲۰ میلادی می باشد. به عبارت بهتر، ترامپ نگران آن است 
که فرامتنی به نام  حادثه ششم ژانویه ۲۰۲۱ ، تبدیل به پاشنه 
آشیل انتخاباتی وی در سال ۲۰۲۴ شود. این نگرانی زمانی ) برای 

کمپین جمهوریخواهان نشانه هایی را از  که  ترامپ( بیشتر شده 
خیز دموکرات های سنا برای محرومیت ترامپ از انتخابات ریاست 

کرده اند.  جمهوری مشاهده 
کردن  کارزار حقوقی پرریسکی برای رد   چندین ایالت آمریکا شاهد 
 ۲۰۲۴ صلاحیت دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
بوده اند، کارزاری که در دو ایالت کلرادو و مین با موفقیت نیز همراه 
شد.هسته اصلی این استراتژی تلاش برای جلوگیری از شرکت 
ترامپ در انتخابات مقدماتی با استناد به یکی از تمهیدات بسیار 

کم استفاده قانون اساسی است.
ماده سوم متمم چهاردهم هر کسی را که »در شورش یا غائله« علیه 

کند. کشور شرکت کرده باشد از کسب مناصب فدرال منع می 
ح فعالان لیبرال بودند، اما این تئوری که ترامپ  کنندگان این طر ارائه 
پس از شورش ۶ ژانویه ۲۰۲۱ فاقد شرایط لازم برای شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوری است در ماه های اخیر برجسته تر شد و حالا بعضی 

کاران هم از آن استقبال کرده اند.دادگاه عالی کلرادو اولین  از محافظه 
مرجع قضائی بود که از این ایده حمایت حقوقی کرد و روز ۱۹ دسامبر 
که نام  ترامپ از انتخابات مقدماتی حزب  سال گذشته دستور داد 
جمهوریخواه حذف شود.این نخستین بار بود که از ماده سوم متمم 
چهاردهم برای رد صلاحیت یک نامزد ریاست جمهوری استفاده 
می شد.سپس بلندپایه ترین مسئول انتخابات در ایالت مین - شینا 
که وزیر داخله این ایالت است - روز ۲۸ دسامبر با  بلوز دموکرات 
که ترامپ نمی تواند در این  ارجاع به متمم چهاردهم دستور داد 

ایالت نامزد ریاست جمهوری شود. 
حالا دادگاه عالی ایالات متحده که خود  ترامپ به شکل گیری ترکیب 
کرده است در جایگاه داور نهایی قرار دارد و باید در  فعلی آن کمک 
هفته های آتی نظر خود را راجع به این که آیا می شود او را از انتخابات 

کنار گذاشت یا نه اعلام کند.
متمم چهاردهم پس از جنگ داخلی آمریکا تصویب شد، و هدف 

از ماده سوم جلوگیری از بازگشت جدایی طلبان به مناصب دولتی 
گذشته خود بعد از پیوستن دوباره ایالت های جنوبی به ایالات متحده 
بود.از آن علیه کسانی چون جفرسون دیویس، رئیس جمهور ایالات 
که هر دو  مؤتلفه آمریکا، و معاونش الکساندر استفنز استفاده شد 
پیش از آن عضو کنگره بودند، ولی بعد از آن استفاده چندانی نداشته 
کردن نتیجه انتخابات  است.در پی تلاش های ترامپ برای باطل 
کنگره منجر شد، این متمم هم  که به شورش در ساختمان   ۲۰۲۰
دوباره بر سر زبان ها افتاد.پس از آن شورش، مجلس نمایندگان 
آمریکا رئیس جمهور وقت را به اتهام »تحریک به شورش« استیضاح 
گر مجلس سنا او را محکوم کرده بود، می توانست در ادامه رأی  کرد.ا
کثریت نسبی او را برای همیشه از حضور در  دیگری بگیرد و با تنها ا
کردن  کند.اما آن اتفاق نیفتاد: برای محکوم  مناصب دولتی منع 
که  آقای ترامپ در مجلس سنا به دو سوم نمایندگان احتیاج بود 

حاصل نشد، لذا رأی دوم هم گرفته نشد.

حزب الله در صدد پاسخ دهی به جنایت جدید صهیونیست ها 

لحظه شماری برای انتقام مقاومت لبنان 
حسین امیرعبداللهیان در گفت وگو با فیصل بن فرحان:
 آثار نسل کشی اسرائیل در ثبات منطقه

 اجتناب ناپذیر است
در گفت وگوی تلفنی امیر عبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان و فیصل بن فرحان 
وزیر امور خارجه عربستان سعودی، طرفین در خصوص آخرین روند توسعه 
 روابط دوجانبه و برخی تحولات منطقه ای و بین المللی به ویژه تحولات غزه و رفح 

گفت وگو و تبادل نظر کردند.
به گزارش مهر، امیر عبداللهیان با اشاره به تداوم جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم 
فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری، به تهدیدات و اقدامات رژیم صهیونیستی 
علیه منطقه رفح که بیش از  یک میلیون و ۳۰۰ هزار آواره فلسطینی را در خود جای 
کرد و با تبیین وضعیت بغرنج انسانی در شمال غزه، ضرورت  داده است، اشاره 

کید قرار داد. مقابله با این تهدیدات و نگرانی ها را مورد تأ
امیر عبداللهیان افزود: آنچه در غزه و کرانه غربی شاهدیم، با همراهی کامل آمریکا 

و در موضوع رفح، با چراغ سبز کاخ سفید در حال انجام است.
گفت: ما جنگ را راه حل نمی دانیم اما در صورت عدم  کشورمان    وزیر خارجه 
کشی رژیم اسرائیل بر امنیت و ثبات  حل فوری سیاسی، آثار منفی تداوم نسل 

منطقه اجتناب ناپذیر است.
گفت وگوی تلفنی اخیر خود از جمله با  وی با اشاره به رایزنی های منطقه ای و 
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، برگزاری نشست اضطراری وزرای خارجه این 

سازمان را در موضوع غزه ضروری دانست.
طرفین با اشاره به شرایط منطقه ای و بین المللی و مشکلات در جهان اسلام و به ویژه 

کید قرار دادند. فلسطین، وجود نگاه راهبردی در مناسبات دو کشور را مورد تأ
کرات سازنده اخیر هیئت  در این گفت وگو همچنین امیر عبداللهیان با اشاره به مذا
نیروهای مسلح کشورمان در عربستان، علت تأخیر در حل مشکل پرواز عمره گزاران 

ایرانی را در فضای رو به رشد مناسبات تهران و ریاض جویا شد.
کید کرد: در مورد حضور ایرانیان در حج عمره هیچ  وزیر امور خارجه عربستان تأ
ملاحظه سیاسی وجود ندارد رفع مشکل فنی در سازمان هواپیمایی عربستان 

در گام نهایی قرار دارد.
وی برای از سرگیری سفر عمره گزاران ایرانی به مکه مکرمه و مدینه منوره ابراز امیدواری 
کرد.فیصل بن فرحان از پیشنهاد امیر عبداللهیان برای تشکیل اجلاس اضطراری 
 وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در جهت توقف نسل کشی

رژیم اسرائیل در غزه و کرانه استقبال کرد و مقرر شد دو طرف با دیگر وزرای خارجه 
رایزنی بیشتر صورت دهند.وزیر خارجه عربستان از بی توجهی نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی نسبت به درخواست های جهانی برای توقف جنگ و حتی نادیده 
گرفتن مواضع و فشارهای حامیان این رژیم انتقاد نمود.گفتنی است؛ وزرای امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی بر ضرورت افزایش همکاری های 
کشور در حوزه های مختلف اقتصادی و تجاری و به ویژه بین بخش های  دو 
کید کرده و خواستار تداوم  خصوصی دو کشور در چارچوب حقوق بین الملل تأ

تماس ها و رایزنی های فیمابین شدند.

گلوله باران دشمن با کلمات
ادامه از صفحه اول

کشی در غزه را پذیرفت و در دنیایی که صهیونیسم بر آن  دادگاه لاهه امکان نسل 
هژمون تمام عیار دارد، این یک پیروزی حقوقی مهم علیه دشمن بود. 

نکته مهم دیگری که در سخنان سیدحسن نصرالله قابل تأمل است این بود که 
ح های  کشی رژیم اشغالگر بعد از آن، نه تنها از طر عملیات طوفان الاقصی و نسل 
اشغالگرانه اخیر این رژیم پرده برداشت، بلکه ماهیت آن را به جهان یادآوری 
کرد. آن ماهیت عبارت بود از ازاله فلسطین از فلسطینیان و تشکیل یک سرزمین 
تمام صهیونیستی با یک دولت تمام صهیونیست برای صهیونیستان جهان. این 
ایده ای بود که قدمای صهیونیست، افرادی مثل هرتزل که سنگ بنای تشکیل 
گذر زمان و تلاش  گذاشتند، از ابتدا به آن اذعان داشتند اما  سرزمین یهود را 
رسانه ای غرب، می توانست باعث شود این ایده و انگیزه بنیادین توسط مردم 
جهان مورد غفلت واقع شود. جنایات پس از طوفان الاقصی، به مثابه تاریخ مختصر 
جنایت علیه فلسطینیان، تجسم این ایده و آینه تمام نمای اندیشه صهیونیسم 
بود. این دستاوردها، مهم ترین دستاوردهای طوفان الاقصی است و به آن رنگ 

و بویی کربلایی می بخشد.

2      
  

 شنبه  28 بهمن   1402     
 7 شعبان 1445  17 فوریه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10803

گهی مناقصه عمومی    آ
1- موضوع مناقصه : پروژه جدولگذاری و پیاده روسازی میدان توحید – راه دهنجرد – کوچه سفال- کوچه بنفشه و سایر کوچه های اعلامی از طرف 

شهرداری لالجین
2- مناقصه گزار : شهرداری لالجین 

3- مبلغ برآورد اولیه مناقصه :  30/104/077/352 ریال
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا 4- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز

دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه : شرکت های واجد شرایط می توانند از تاریخ 1402/11/28 لغایت روز 1402/12/08 با مراجعه به سا مانه تدارکات 

الکترو نیکی دولت نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
6- زمان تحویل پیشنهادات : آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا تاریخ 1402/12/20 که متقاضیان میبایست قیمت پیشنهادی خود را  در سامانه بارگذاری 

نمایند.
گشایی اسناد  مناقصه : در تاریخ  1402/12/21  می باشد. 7- زمان باز

8- نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : متقاضیان میبایست 5 درصد برآورد اولیه را به مبلغ 1/505/203/867 ریال  به عنوان سپرده شرکت در 
کثر  فرآیند ارجاع کار به شماره حساب 0106885349009 به نام شهرداری لالجین نزد بانک ملی شعبه لالجین واریز  یا ضمانت معتبر بانکی با مدت اعتبارحدا

3 ماهه در وجه شهرداری لالجین پرداخت نمایند.
9- صلاحیت لازم : اشخاص حقوقی یا حقیقی دارای مجوز لازم، مجاز به شرکت در این مناقصه هستند. 

کثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری  10- هرگاه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حدا
ضبط و قراردادبا برنده دوم منعقد  خواهد گردید ودر صورتی که برندگان دوم وسوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضربه عقد قراردادنشوند 
کات با تنظیم صورتجلسه نسبت به معرفی  گشایی پا کمیسیون مناقصه در جلسه باز سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.) بدیهی است 

برندگان دوم وسوم اقدام خواهد نمود(
11- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است وبه پیشنهادات ناقص یا مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی مناقصه از برنده دریافت خواهد شد. 12- هزینه انتشار آ
متقاضیان جهت اطلاع از شرایط عمومی و خصوصی مناقصه  و یا اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری لالجین به نشانی www.lalejincity.ir  مراجعه 

و یا با شماره تلفن 2-08134522061 تماس حاصل فرمایید.
چاپ دوم :1402/12/07  چاپ اول : 1402/11/28 

فروش فوق العاده املاک و مستغلات 
)مزایده شماره 35(

استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری
ک و اراضی کشاورزی و  مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( در نظر دارد تعدادی از املا
مسکونی متعلق به خود واقع در اصفهان و گلدشت نجف آباد را از طریق مزایده کتبی با شرایط نقد 

و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند :
ک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری  متقاضیان محترم می توانند برای بازدید از املا
ج در روزنامه محلی نسل فردا روز  گهی مندر مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده به متن آ
خ 1402/12/7 همچنین  خ1402/11/29 و روزنامه محلی نصف جهان روز دوشنبه مور یکشنبه مور

آدرس اینترنتی http://www.ecemdad.ir مراجعه فرمایند.
کسب اطلاعات بیشتر ، متقاضیان می توانند با شماره تلفن ذیل تماس حاصل  ضمنا جهت 

فرمایند.
ک مجتمع واقع در اصفهان 031-36279986 دفتر فروش املا

تاریخ انتشار 1402/11/28
خ ش 1402/11/28

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

نوبت دوم
کلیه  گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه 
www. کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس گشایی پا مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گواهی امضای الکترونیکی را جهت  گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه : احداث پمپاژ سرچاهی چاه های تلنگ و اصلاح 10 باب حوضچه خط راونگ

مبلغ برآورد اولیه : 34/341/574/886 ریال )سی و چهار میلیارد و سیصد و چهل و یک میلیون و پانصد و هفتاد وچهار هزار و هشتصد و هشتاد و شش ریال(
ح های تملک دارایی های سرمایه ای شامل اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین می گردد.( )اعتبار پروژه فوق از طریق اعتبار طر

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1/717/100/000 ریال )یک میلیارد و هفتصد و هفده میلیون و صد هزار ریال(
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 آب

مبلغ خرید اسناد : 5/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1402/11/25 تا ساعت 14 تاریخ 1402/11/30

خ 1402/12/12 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مور
خ 1402/12/13 کتهای کیفی : ساعت 8 مور گشایی پا زمان باز
خ 1402/12/13 کتهای مالی : ساعت 10 مور گشایی پا زمان باز

گشایی پیشنهادها آزاد  گشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاددهندگان در جلسه باز محل باز
است.

گشایی خواهد گردید. امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )70%( باز
پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه 
کات الف، ب )صرفا طی یک فایل( و ج  تهیه و در سامانه ستاد بارگذاری نمایید و از بارگذاری فایل های  مدارک لازم شامل فایل pdf ارزیابی کیفی )صرفا طی یک فایل( و پا

ج شده است.  مازاد جدا خودداری فرمایید.سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه در
کتهای الف آدرس : بندرعباس – بلوار ناصر – جنب بیمارستان  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه  و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
گان به نشانی گان )امور قراردادها( تلفن 87-86- 33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمز  شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمز
 www.Abfa Hormozgan.com اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران 27313131 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 

تاریخ انتشار 1402/11/28 
خ ش 1402/11/28

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( نوبت اول
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد پروژه ذیل را :

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع پروژه 
مناقصه )ریال(

فهرست بهاءزمان بازگشایی پاکتها

آماده سازی بخش اول )40 هکتار( از سایت 
نهضت ملی مسکن بمپور

395/718/572/92516/650/000/000 1402/12/10 
ساعت 8 صبح

بخشنامه تجمیعی )فهرست بهاء واحد پایه راه ، باند 
فرودگاه و راه آهن سال 1402(

آماده سازی بخش اول )50 هکتار( از سایت 
نهضت ملی مسکن بمپور

483/600/450/80918/400/000/000 1402/12/10 
ساعت 8/15 صبح

بخشنامه تجمیعی )فهرست بهاء واحد پایه راه ، باند 
فرودگاه و راه آهن سال 1402(

مرحله دوم طرح آماده سازی مجموعه مسکونی 
پلاک 2004 ایرانشهر

524/678/414/51819/200/000/0001402/12/10 
 ساعت 8/30 صبح

بخشنامه تجمیعی )فهرست بهاء واحد پایه راه ، باند 
فرودگاه و راه آهن سال 1402(

آماده سازی بخش اول )37 هکتار( از سایت 230 
هکتاری نهضت ملی مسکن نیکشهر

543/755/669/09419/600/000/0001402/12/10 
 ساعت 8/45 صبح

بخشنامه تجمیعی )فهرست بهاء واحد پایه راه ، باند 
فرودگاه و راه آهن سال 1402(

 احداث فنداسیون ، اسکلت و سقف مدرسه
 12 کلاسه پسرانه سایت نخل چابهار

92/121/422/9614/610/000/000 1402/12/10 
ساعت 9 صبح

براساس فهرست بهای ابنیه سال 1402

 احداث فنداسیون، اسکلت و سقف مدرسه
 12 کلاسه پسرانه سایت دریا چابهار

92/121/422/9614/610/000/000 1402/12/10 
ساعت 9/15 صبح

براساس فهرست بهای ابنیه سال 1402

 احداث فنداسیون ، اسکلت و سقف مدرسه
 12 کلاسه دخترانه سایت دریا چابهار

92/121/422/9614/610/000/000 1402/12/10 
ساعت 9/30 صبح

براساس فهرست بهای ابنیه سال 1402

کتها از  گشایی پا گران و باز به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/11/28 خ 1402/11/26 الی 7 بعدازظهر مور مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 8 صبح مور

خ 1402/12/9 آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه : ساعت 8 صبح مور
کت الف به آدرس : استان سیستان و بلوچستان – شهر ایرانشهر – خیابان کشاورز شمالی – اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( – دبیرخانه اداره کل تحویل گردد. ضمنا پا

کدپستی 13163-99169   تلفن 054-37220851-3
کثر ظرفیت کاری مجاز پیمانکاران خ 1394/4/30 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور موضوع : حدا حداقل پایه مورد نیاز : براساس بخشنامه شماره 69432 مور

محل برگزاری جلسه مناقصه : دفتر مدیریت اداره کل
شاخص مبنای تعدیل براساس سه ماهه سوم سال 1402 می باشد.

به پروژه های فوق پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/29

خ ش 1402/11/28 

ک استان های اصفهان وچهارمحال و بختیاری دفتر فروش املا

 مجتمع اقتصادی
 کمیته امداد امام خمینی )ره(

روابط عمومی-  شهرداری لالجین   

نوبت اول

گان روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمز

شرکت آب و فاضلاب 
استان هرمزگان

کل راه و شهرسازی  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
 جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

ارتش رژیم صهیونیستی انتقادهای تندی را علیه سامانه پدافند هوایی آن به دلیل ناتوانی در مقابله و بازدارندگی موشک های حزب الله 
ح کرده است مطر

ترس ترامپ از متمم 14 


